

Grinsted Holding af 1953 ApS

Søndergade 32, 9681 Ranum

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 71 50 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Grinsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. juni - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grinsted Holding af 1953 ApS Søndergade 32 9681 Ranum CVR-nr.: 38 71 50 38 Stiftet: 15. juni 2017 Hjemsted: Vesthimmerlands Regnskabsår: 15. juni 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Grinsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	2gtours ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.749 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.560 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-8.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	579.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.848
Andre finansielle indtægter	2.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20
Resultat før skat	605.239
2 Skat af årets resultat	-5.679
Årets resultat	599.560
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	546.660
Disponeret i alt	599.560

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	704.427
4 Ansvarlig lånekapital i 2gtours ApS	1.500.000
5 Andre tilgodehavender	<u>100.178</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.304.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.304.605</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.911
Andre tilgodehavender	<u>58.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.911</u>
Likvide beholdninger	<u>476.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.480</u>
Aktiver i alt	<u>2.929.085</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	2.656.249
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.759.149</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750
Selskabsskat	95.590
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.936</u>
Passiver i alt	<u>2.929.085</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	15/6 2017 - 31/12 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20	
	<u>20</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.679	
	<u>5.679</u>	
		<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført til opskrivninger	-2.034.589	
Tilgang i årets løb	2.159.589	
Kostpris 31. december 2017		<u>125.000</u>
Årets resultat	579.427	
Udbytte	-2.034.589	
Overført fra kostpris	2.034.589	
Opskrivninger 31. december 2017		<u>579.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>704.427</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2gtours ApS	Aarhus	53,65 %
4. Ansvarlig lånekapital i 2gtours ApS		
Tilgang i årets løb		1.500.000
Kostpris 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Der specificeres således:		
Udlån til 2gtours ApS		1.500.000
		<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	<u>100.178</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.178</u>
Andre tilgodehavender	<u>100.178</u>
	<u>100.178</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni 2017	2.159.589
Overført fra frie reserver	<u>-2.109.589</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	546.660
Overført fra virksomhedskapital	<u>2.109.589</u>
	<u>2.656.249</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
	<u>52.900</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
10. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.